BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG – LÂM BẮC GIANG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬP hỌC CAO HỌC
 KHÓA 1 NĂM 2016
Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG – LÂM BẮC GIANG
Tôi tên:

Nam (, Nữ (
Sinh ngày: ................./ ................../19............. Nơi sinh:

Số CMND
Ngày cấp .
Nơi cấp............................
Hộ khẩu thường trú:

Địa chỉ liên hệ khi cần thiết:

Cơ quan công tác hiện nay:

Địa chỉ cơ quan:

Điện thoại:  Cơ quan:
 Nhà riêng: .
Di động.............................
Địa chỉ Email:
.

Đã tốt nghiệp đại học ngành:
Hệ:

Trường:
..... Năm tốt nghiệp: .
....................Loại:.......................
Bằng đại học thứ hai (nếu có):
Hệ:

Trường:
..... Năm tốt nghiệp: .
....................Loại:.......................
Tôi đã trúng tuyển trong Kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2016. Nay tôi làm đơn này đăng ký nhập học cao học Trường Đại học Nông – Lâm Bắc Giang.
- Chuyên ngành:
..

- Nguyện vọng đăng ký thời gian học:

Tập trung trong giờ hành chính       ,               Tập trung ngoài giờ hành chính
Tôi cam đoan các thông tin trên đây hoàn toàn là sự thật và tôi cam kết thực hiện đúng các quy định đào tạo trình độ thạc sĩ của Trường Đại học Nông – Lâm Bắc Giang trong suốt thời gian theo học tại Trường.
Trân trọng cảm ơn./.

Bắc Giang, ngày       tháng        năm 2016

Người viết

(Ký và ghi rõ họ tên)